令和　　年　　月　　日

京丹後市長　中山　　泰　様
推薦者　住所又は所在地

事業所名
代表者名

 eq \o\ac(○,印)
電話番号

京丹後市商工業優良従業員表彰候補者推薦書（20年）
下記のとおり推薦します。

	候補者
	ふりがな

氏　　名

	職　　名

	勤続年数
	年　　　月　（入社　　　　　年　　月）

	勤務先
	所在地

	電話番号

	名　称

	担当部署及

び担当者名

	業　種

	従業員数
	人

	勤務経歴

（複数の事業所での勤務経歴がある場合）
	期　　　　間
	勤務先
	職　種

	～　　　　（　　年　月）

	～　　　　（　　年　月）

	～　　　　（　　年　月）

	表彰に値する事実について

（具体的に記載してください。）